16-02-2024 12:42:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida rua encontra-se em péssimas condições para o tráfego de veículos, e de moradores principalmente
em dias de chuva, havendo riscos de acidente, além de ser impossível a saída de veículos em casos de emergências.
O patrolamento e o encascalhamento a ser realizado é de suma importância para oferecer boa trafegabilidade aos
condutores de veículos, bem como, ao deslocamento das pessoas que utilizam aquelas vias, uma vez que, devido as
más condições oferecidas prejudicam consideravelmente o direito de ir e vir das pessoas.

Solicito o patrolamento, cascalhamento e demais serviços necessários na Rua Flamboyant número 259,
bairro Panorama.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-03-2019

RUA FLAMBOYANT, 259, PANORAMA, 38.412-610, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 13720/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 7 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total